Registre-se e Publique-se

Em 25/01/2021

Fernando Perin
Prefeito Municipal

DECRETO MUNICIPAL Nº 2.053, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.

“REVOGA DISPOSITIVOS DOS

DECRETOS MUNICIPAIS Nº

1977/2020 E Nº 1983/2020”.

FERNANDO PERIN, Prefeito Municipal de São Domingos do Sul, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Art. 3º do Decreto Municipal nº 1977/2020.

Art. 2º Fica revogado o Art. 10 do Decreto Municipal nº 1983/2020.

Art. 3º O presente decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL/RS,

25 de janeiro de 2021

FERNANDO PERIN

PREFEITO MUNICIPAL